
13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024

11,3 km Männlich Gesamt
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     61

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 931 Marcel Bräutigam 1987 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V.Nom 35:09,5

2 1 911 Sean Marc  Bätzel 2003 Nom 39:38,9

3 1 919 Leonhard Rose 2006 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 39:56,9

4 1 960 Markus Gräf 1984 Kaltensundheim / Röhn Nom 41:13,3

5 1 831 Tobias  Fischer 1991 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 42:09,3

6 2 956 Colin Strohbach 2004 Nom 42:34,7

7 2 937 Mathias Hesse 1987 RSC Waltershausen-Gotha e.V. Nom 42:45,2

8 2 909 Tino Schumacher 1993 SV Mihla / Trailrunning-Crew Thüringen Nom 42:50,4

9 3 951 Tobias Kellner 1991 Nom 42:52,7

10 2 922 Jörg Pfeuffer 1984 Lauftraining.com Nom 43:42,4

11 1 941 Dominik Heimrich 1975 Rennsteiglaufverein Nom 43:55,5

12 3 906 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:06,4

13 1 963 Dirk Fräntzki 1971 Rennsteiglaufverein Nom 45:04,7

14 1 954 Hans Peter Jäger 1967 WSV Wartburgstadt Nom 45:05,3

15 4 912 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 45:08,0

16 3 959 Roman Greitzu 1981 Unterweida Nom 45:48,1

17 2 946 Lutz Doerfert 1974 SVW Eisenach Triathlon Nom 45:52,6

18 4 908 Sascha  Bertram 1982 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V./Trailrunning-Crew Thüringen Nom 46:50,9

19 5 905 Maik Klotzbach 1985 Sortlichste Politiker DeutschlandNom 47:09,2

20 3 752 Ronny Weber 1974 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V./Trailrunning-Crew Thüringen Nom 47:22,0

21 4 858 Marc Andres 1994 Eisenacher LV Nom 47:51,1

22 1 955 Thomas Siemon 1964 SV Blau Weiss Creuzburg Nom 48:28,1

23 1 943 Uwe Hesse 1958 Röblinglaufverein MHL Nom 49:07,1

24 2 928 Armin Baur 1966 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 50:23,7

25 2 915 Matthias  Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 50:37,1

26 3 900 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 50:39,1

27 4 927 Sascha Hofmann 1978 SC Impuls Erfurt Nom 50:56,9

28 5 940 Torsten Range 1979 LG Heimat-Crew Nom 51:08,5

29 5 834 Nicky Schröder 1984 Eisenacher LV Nom 52:09,9

30 6 970 Christopher Bunk 1986 SV Mihla Nom 52:30,9

31 6 964 Stephan Harseim 1984 Nom 53:16,1

32 7 815 Martin Geißler 1988 Palm Beach Partyläufer Nom 53:50,7

33 1 950 Wolfgang Quendt 1954 TV Obersuhl Nom 54:31,5

34 5 953 Maximilian Schaare 1993 FSV Bischofroda e.V. Nom 54:34,1

35 6 949 Tobias Mötzung 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 55:37,1

36 8 965 Peter Hempel 1989 Nom 55:49,6

37 3 952 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 56:24,0

38 4 942 Ralf Kurtz 1965 Nom 56:28,4

39 7 761 Michael  Eccarius 1977 Nom 57:12,5

40 5 961 Jürgen Rennert 1969 Nom 58:13,6

41 2 945 Frank Eisenbrandt 1962 SV Treffurt Nom 58:27,9

42 8 920 Jörg Häfner 1977 Nom 58:33,7

43 3 918 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 58:46,1

44 4 904 Thomas  Schein 1971 Eisenacher LV Nom 58:50,1

45 9 969 Marcel Mäurer 1985 Nom 58:54,2

Ergebnisliste

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

11,3 km Männlich Gesamt - Fortsetzung
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     61

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

46 7 902 Fabian Herold 1983 Nom 59:38,1

47 5 967 Karsten Schwadtke 1972 SV Wartburgstadt / Triathlon Nom 1:00:42,8

48 2 947 Thomas Fleischmann 1959 LTV Erfurt Nom 1:00:56,7

49 8 833 Rene  Cott 1980 Trailrunning Crew Thüringen Nom 1:01:25,7

50 9 968 Cornelius Döhrer 1984 Nom 1:01:39,6

51 6 944 Andre Arnold 1973 Eisenacher LV Nom 1:03:39,7

52 7 966 Daniel Matthie 1974 SVW Eisenach Triathlon Nom 1:04:11,7

53 3 924 Dirk Bomberg 1957 USV Erfurt Nom 1:06:27,5

54 10 936 Andreas Rödiger 1985 RödiGER Nom 1:06:48,7

55 10 926 René  Urban 1981 Nom 1:07:23,8

56 4 914 Andreas Beck 1959 LSV Lokomotive Arnstadt Nom 1:09:08,9

57 8 917 Salvatore Musso 1974 Eisenacher LV Nom 1:09:56,6

58 9 958 Thomas Walda 1973 Nom 1:09:57,2

59 5 971 Klaus Sauerbrey 1955 LH Suhl Nom 1:14:46,2

60 2 899 Hans-Joachim  Ziegler 1950 TSG/WSC 7 Ruhla - Sportlichste Politiker DeutschlandsNom 1:15:47,8

61 6 929 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 1:19:00,3

11,3 km Männer
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 911 Sean Marc  Bätzel 2003 Nom 39:38,9

2 956 Colin Strohbach 2004 Nom 42:34,7

11,3 km Männer M30
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 831 Tobias  Fischer 1991 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 42:09,3

2 909 Tino Schumacher 1993 SV Mihla / Trailrunning-Crew Thüringen Nom 42:50,4

3 951 Tobias Kellner 1991 Nom 42:52,7

4 858 Marc Andres 1994 Eisenacher LV Nom 47:51,1

5 953 Maximilian Schaare 1993 FSV Bischofroda e.V. Nom 54:34,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

11,3 km Männer M35
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 931 Marcel Bräutigam 1987 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V.Nom 35:09,5

2 937 Mathias Hesse 1987 RSC Waltershausen-Gotha e.V. Nom 42:45,2

3 906 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:06,4

4 912 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 45:08,0

5 905 Maik Klotzbach 1985 Sortlichste Politiker DeutschlandNom 47:09,2

6 970 Christopher Bunk 1986 SV Mihla Nom 52:30,9

7 815 Martin Geißler 1988 Palm Beach Partyläufer Nom 53:50,7

8 965 Peter Hempel 1989 Nom 55:49,6

9 969 Marcel Mäurer 1985 Nom 58:54,2

10 936 Andreas Rödiger 1985 RödiGER Nom 1:06:48,7

11,3 km Männer M40
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 960 Markus Gräf 1984 Kaltensundheim / Röhn Nom 41:13,3

2 922 Jörg Pfeuffer 1984 Lauftraining.com Nom 43:42,4

3 959 Roman Greitzu 1981 Unterweida Nom 45:48,1

4 908 Sascha  Bertram 1982 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V./Trailrunning-Crew Thüringen Nom 46:50,9

5 834 Nicky Schröder 1984 Eisenacher LV Nom 52:09,9

6 964 Stephan Harseim 1984 Nom 53:16,1

7 902 Fabian Herold 1983 Nom 59:38,1

8 833 Rene  Cott 1980 Trailrunning Crew Thüringen Nom 1:01:25,7

9 968 Cornelius Döhrer 1984 Nom 1:01:39,6

10 926 René  Urban 1981 Nom 1:07:23,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

11,3 km Männer M45
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 941 Dominik Heimrich 1975 Rennsteiglaufverein Nom 43:55,5

2 915 Matthias  Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 50:37,1

3 900 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 50:39,1

4 927 Sascha Hofmann 1978 SC Impuls Erfurt Nom 50:56,9

5 940 Torsten Range 1979 LG Heimat-Crew Nom 51:08,5

6 949 Tobias Mötzung 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 55:37,1

7 761 Michael  Eccarius 1977 Nom 57:12,5

8 920 Jörg Häfner 1977 Nom 58:33,7

11,3 km Männer M50
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 963 Dirk Fräntzki 1971 Rennsteiglaufverein Nom 45:04,7

2 946 Lutz Doerfert 1974 SVW Eisenach Triathlon Nom 45:52,6

3 752 Ronny Weber 1974 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V./Trailrunning-Crew Thüringen Nom 47:22,0

4 904 Thomas  Schein 1971 Eisenacher LV Nom 58:50,1

5 967 Karsten Schwadtke 1972 SV Wartburgstadt / Triathlon Nom 1:00:42,8

6 944 Andre Arnold 1973 Eisenacher LV Nom 1:03:39,7

7 966 Daniel Matthie 1974 SVW Eisenach Triathlon Nom 1:04:11,7

8 917 Salvatore Musso 1974 Eisenacher LV Nom 1:09:56,6

9 958 Thomas Walda 1973 Nom 1:09:57,2

11,3 km Männer M55
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 954 Hans Peter Jäger 1967 WSV Wartburgstadt Nom 45:05,3

2 928 Armin Baur 1966 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 50:23,7

3 952 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 56:24,0

4 942 Ralf Kurtz 1965 Nom 56:28,4

5 961 Jürgen Rennert 1969 Nom 58:13,6

6 929 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 1:19:00,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

11,3 km Männer M60
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 955 Thomas Siemon 1964 SV Blau Weiss Creuzburg Nom 48:28,1

2 945 Frank Eisenbrandt 1962 SV Treffurt Nom 58:27,9

3 918 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 58:46,1

11,3 km Männer M65
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 943 Uwe Hesse 1958 Röblinglaufverein MHL Nom 49:07,1

2 947 Thomas Fleischmann 1959 LTV Erfurt Nom 1:00:56,7

3 924 Dirk Bomberg 1957 USV Erfurt Nom 1:06:27,5

4 914 Andreas Beck 1959 LSV Lokomotive Arnstadt Nom 1:09:08,9

5 971 Klaus Sauerbrey 1955 LH Suhl Nom 1:14:46,2

11,3 km Männer M70
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 950 Wolfgang Quendt 1954 TV Obersuhl Nom 54:31,5

2 899 Hans-Joachim  Ziegler 1950 TSG/WSC 7 Ruhla - Sportlichste Politiker DeutschlandsNom 1:15:47,8

11,3 km männliche Jugend MU20
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 919 Leonhard Rose 2006 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 39:56,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

11,3km Weiblich Gesamt
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     17

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 930 Katja Voigtmann 1991 VfB Torpedo Ichtershausen Nom 45:18,6

2 1 939 Anna Haueis 1988 ESSV Eisenach Nom 45:53,8

3 2 813 Christin Gebhardt 1985 HSV Weimar Triathlon Nom 47:29,2

4 1 916 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 48:28,7

5 3 948 Anika Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 48:34,1

6 1 935 Andrea Gießmann 1977 LTV Erfurt Nom 49:39,4

7 2 938 Anna-Maria Hesse 1990 RSC Waltershausen-Gotha e.V. Nom 51:28,9

8 1 859 Peggy Hesse 1973 Nom 51:59,0

9 1 925 Andrea Eickholt 1981 Nom 53:43,4

10 3 907 Clara Solcher 1992 Laufladen Erfurt OCR Team Nom 55:30,0

11 1 957 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 55:39,8

12 2 923 Anita Klinkhardt 1979 Nom 1:02:33,3

13 2 910 Sandra  Voigtmann 1974 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:02:59,1

14 4 901 Evelyn Lampka 1992 Nom 1:05:58,6

15 3 921 Denise Döpping 1972 Nom 1:07:23,2

16 2 962 Jenny Specht 1981 Nom 1:08:31,0

17 1 903 Chrissy  Zelinka 1995 Trailrunning Crew Thüringen Nom 1:14:18,4

11,3 km Frauen
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 903 Chrissy  Zelinka 1995 Trailrunning Crew Thüringen Nom 1:14:18,4

11,3 km Frauen W30
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 930 Katja Voigtmann 1991 VfB Torpedo Ichtershausen Nom 45:18,6

2 938 Anna-Maria Hesse 1990 RSC Waltershausen-Gotha e.V. Nom 51:28,9

3 907 Clara Solcher 1992 Laufladen Erfurt OCR Team Nom 55:30,0

4 901 Evelyn Lampka 1992 Nom 1:05:58,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W35
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 939 Anna Haueis 1988 ESSV Eisenach Nom 45:53,8

2 813 Christin Gebhardt 1985 HSV Weimar Triathlon Nom 47:29,2

3 948 Anika Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 48:34,1

11,3 km Frauen W40
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 925 Andrea Eickholt 1981 Nom 53:43,4

2 962 Jenny Specht 1981 Nom 1:08:31,0

11,3 km Frauen W45
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 935 Andrea Gießmann 1977 LTV Erfurt Nom 49:39,4

2 923 Anita Klinkhardt 1979 Nom 1:02:33,3

11,3 km Frauen W50
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 859 Peggy Hesse 1973 Nom 51:59,0

2 910 Sandra  Voigtmann 1974 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:02:59,1

3 921 Denise Döpping 1972 Nom 1:07:23,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W55
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 957 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 55:39,8

11,3 km weiblich Jugend WU18
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 916 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 48:28,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

5,5 km Männlich Gesamt 
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     28

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 236 Rico Bechmann 1983 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 20:30,0

2 1 245 Bruno  Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 21:21,8

3 1 352 Anton Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 23:05,1

4 1 351 Oskar Brechmacher 2014 SV Normania Treffurt Nom 23:12,8

5 1 350 Leonard Kaufmann 2007 LG Ohra Energie Nom 23:20,1

6 1 336 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 24:05,6

7 1 250 Thomas Schneller 1965 Nom 24:36,4

8 1 354 Kai Brechmacher 1977 SV Normania Treffurt Nom 24:52,3

9 2 340 Frank Kumpf 1986 GRC Gentlemen's Club e.V. Nom 24:53,9

10 1 337 Kevin Clemen 1991 GRC Gentlemen's Club e.V. Nom 25:07,7

11 2 342 Christopher Schenk 1990 Nom 25:09,1

12 2 338 Stefan Möller 1970 Hörselberg Runners Nom 25:09,8

13 3 217 Stefan  Hoßbach 1973 Nom 26:43,3

14 4 247 Thomas Thümling 1970 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 27:30,7

15 1 238 Tobias  Schein 2003 Eisenacher LV Nom 27:40,3

16 2 276 Christian Schmeißer 1977 Nom 28:03,2

17 2 349 Philipp Hartmann 2011 Nom 28:14,8

18 3 231 Tobias Hüttig 1986 SV 49 Eckardtshausen Nom 28:15,2

19 2 348 Steffen Hartmann 1982 Nom 29:06,7

20 1 345 Leonard Kost 2010 SV Victoria Mechterstädt Nom 29:07,3

21 2 335 Matti Appun 2013 FC Eisenach Nom 29:44,6

22 3 334 Anton Diehl 2013 Nom 29:45,9

23 2 347 Paul Jegimant 2004 Nom 30:18,7

24 2 222 Jamie Hüttig 2008 SV Eintracht Ifta Nom 31:34,4

25 1 344 Rüdiger Freitag 1962 Eisenacher LV Nom 31:40,8

26 1 249 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 33:19,0

27 2 346 Michael Stephan 1963 Team Eule Nom 33:58,5

28 2 339 Dieter Hartung 1947 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 38:09,6

5,5 km Männer
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 238 Tobias  Schein 2003 Eisenacher LV Nom 27:40,3

2 347 Paul Jegimant 2004 Nom 30:18,7

Verein

Verein Ergebnis

Ergebnis

____________________________________

www.CheapTiming.de

_____________________________________________________________________________________



13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

5,5 km Männer M30
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 337 Kevin Clemen 1991 GRC Gentlemen's Club e.V. Nom 25:07,7

2 342 Christopher Schenk 1990 Nom 25:09,1

5,5 km Männer M35
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 336 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 24:05,6

2 340 Frank Kumpf 1986 GRC Gentlemen's Club e.V. Nom 24:53,9

3 231 Tobias Hüttig 1986 SV 49 Eckardtshausen Nom 28:15,2

5,5 km Männer M40
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 236 Rico Bechmann 1983 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 20:30,0

2 348 Steffen Hartmann 1982 Nom 29:06,7

5,5 km Männer M45
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 354 Kai Brechmacher 1977 SV Normania Treffurt Nom 24:52,3

2 276 Christian Schmeißer 1977 Nom 28:03,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

5,5 km Männer M50
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 245 Bruno  Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 21:21,8

2 338 Stefan Möller 1970 Hörselberg Runners Nom 25:09,8

3 217 Stefan  Hoßbach 1973 Nom 26:43,3

4 247 Thomas Thümling 1970 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 27:30,7

5,5 km Männer M55
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 250 Thomas Schneller 1965 Nom 24:36,4

5,5 km Männer M60
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 344 Rüdiger Freitag 1962 Eisenacher LV Nom 31:40,8

2 346 Michael Stephan 1963 Team Eule Nom 33:58,5

5,5 km Männer M75
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 249 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 33:19,0

2 339 Dieter Hartung 1947 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 38:09,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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www.CheapTiming.de
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 351 Oskar Brechmacher 2014 SV Normania Treffurt Nom 23:12,8

2 335 Matti Appun 2013 FC Eisenach Nom 29:44,6

3 334 Anton Diehl 2013 Nom 29:45,9

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 352 Anton Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 23:05,1

2 349 Philipp Hartmann 2011 Nom 28:14,8

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 345 Leonard Kost 2010 SV Victoria Mechterstädt Nom 29:07,3

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 350 Leonard Kaufmann 2007 LG Ohra Energie Nom 23:20,1

2 222 Jamie Hüttig 2008 SV Eintracht Ifta Nom 31:34,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

5,5 km Weiblich Gesamt
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     14

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 353 Finja Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 24:50,2

2 2 239 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 26:47,8

3 1 234 Emma Louise Betke 2010 Eisenacher LV Nom 27:33,0

4 1 343 Mariko Bechmann 1987 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 28:36,9

5 1 333 Hanna Herold 2008 Nom 29:03,0

6 2 341 Anna Helene Beloch 2010 Nom 29:36,7

7 1 246 Diana Varsbotter 1971 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 30:42,0

8 3 237 Mia Schröder 2010 Freie Turnerschaft Eisenach Nom 34:14,8

9 4 240 Maja  Eccarius 2009 Eisenacher LV Nom 34:16,0

10 2 218 Annett Schröder 1985 Freie Turnerschaft Eisenach Nom 34:41,9

11 1 248 Cathleen  Schramm 1977 Nom 36:07,9

12 1 244 Nadine  Eccarius 1982 Nom 36:21,4

13 1 243 Heike Linß 1968 SV Einheit Eisenach Nom 37:03,1

13 1 284 Gaby Horn 1963 SV Einheit Eisenach Nom 37:03,1

5,5 km Frauen W35
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 343 Mariko Bechmann 1987 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 28:36,9

2 218 Annett Schröder 1985 Freie Turnerschaft Eisenach Nom 34:41,9

5,5 km Frauen W40
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 244 Nadine  Eccarius 1982 Nom 36:21,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W45
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 248 Cathleen  Schramm 1977 Nom 36:07,9

5,5 km Frauen W50
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 246 Diana Varsbotter 1971 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 30:42,0

5,5 km Frauen W55
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 243 Heike Linß 1968 SV Einheit Eisenach Nom 37:03,1

5,5 km Frauen W60
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 284 Gaby Horn 1963 SV Einheit Eisenach Nom 37:03,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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13. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2024 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 353 Finja Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 24:50,2

2 239 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 26:47,8

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 234 Emma Louise Betke 2010 Eisenacher LV Nom 27:33,0

2 341 Anna Helene Beloch 2010 Nom 29:36,7

3 237 Mia Schröder 2010 Freie Turnerschaft Eisenach Nom 34:14,8

4 240 Maja  Eccarius 2009 Eisenacher LV Nom 34:16,0

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 28.01.2024    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 333 Hanna Herold 2008 Nom 29:03,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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